ANO MES NIVEL_ENTI
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
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2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30
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2019 10 30
2019 10 30
2019 10 30

Cantidad de Registros Correctos: 46
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

ENTIDAD
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LINEA

CEDULA NOMBRES
3429161 Norma Belen
3429161 Norma Belen
3184575 Eugenia

738220 Rosa
738220 Rosa
2234701 Vilma
3968118 Reinaldo de J
2374138 RenA® Gabri
2212713 Susana
1878644 Claudio
3642141 Francisco
1080812 MarA-a
4036690 Laura Lucia
7155831 Carmelo
5689104 Alejandro Ari
846467 Cesareo
3468310 Lourdes Eliza
1189403 Miguel Angel
3996058 HUGO RODO
782842 Nidia
782842 Nidia
738205 Felipa Cuevas
738205 Felipa
782803 Estela Merele
782803 Estela
2075461 Felipe Alvaret
2075461 Felipe
2289946 Merced Cristc
2289946 Merced Cristc
1453026 Cesar Dario N
1453026 Cesar Dario
1966478 Juan Pio Cant
1966478 Juan Pio
1189475 Luciano Amai
1189475 Luciano
1394936 Griselda Beat
1394936 Griselda Beat
3386250 Elina Concept
4330595 Gloria Merce
4314108 Laura Maria
1535966 Nicolas
1232770 Ruben Dario
5145285 Julio Cesar
6355152 Blanca Rosa
6777425 Sebastian
4022726 Ramon

APELLIDOS  ESTADO
Zarate de Mo Permanente
Zarate de Mo Permanente
Caceres de V¢ Contratado
Monges de Bi Permanente
Monges de Bi Permanente
Vouga Baez Contratado
Ruiz Diaz Lop Contratado
LA%pez EspA- Permanente
Alvarez de LA Permanente
BAjez Fleitas Permanente
Santacruz Permanente
Monges Permanente
Delgado Mer« Permanente
Paredes Ferre Contratado
FEREIRA Ortiz Contratado
NuAtez Olme Contratado
Ferreira Flore Contratado
Bogado QuiA COMISIONAD
RODRIGUEZ COMISIONAD
Alvarenga de Permanente
Alvarenga de Permanente
Cuevas de M¢ Permanente
Cuevas de M¢ Permanente
Mereles de A Permanente
Mereles de A Permanente
Alvarenga Lo| Permanente
Alvarenga Lo| Permanente
Vega Medina Permanente
Vega Medina Permanente
Martinez Tori Permanente
Martinez Tori Permanente
Cantero Jara Permanente
Cantero Jara Permanente
Amarilla Gim Permanente
Amarilla Gim' Permanente
Duarte de Ga Permanente
Duarte de Ga Permanente
Delgado Pere Contratado
Torres Santos Contratado
Caceres Varg: Contratado

Garcete Contratado
Pereira Alcar Contratado
Caceres Contratado
Salinas Contratado
Duarte Contratado
Benitez Contratado

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

3000000
1000000
850000
1800000
1600000
700000
650000
1800000
1800000
1800000
1800000
750000
1800000
800000
1000000
1200000
1000000
0

0
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
2500000
5500000
2500000
500000
1000000
1000000
500000
700000
700000

111
113
144
111
133
144

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

MUN

MUN

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

3000000
1000000
850000
1800000
1600000
700000
650000
1800000
1800000
1800000
1800000
750000
1800000
800000
1000000
1200000
1000000
0

0
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
2500000
5500000
2500000
500000
1000000
1000000
500000
700000
700000

DEVENGADO

3000000
1000000
850000
1800000
1600000
700000
650000
1800000
1800000
1800000
1800000
750000
1800000
800000
1000000
1200000
1000000
0

0
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
600000
700000
2500000
5500000
2500000
500000
1000000
1000000
500000
700000
700000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

Sueldo

Gastos de Representacion
Jornales

Sueldo

Bonificaciones y Gratificaciones

Jornales

Jornales

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

comMm T

coMm T

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Defensoria d¢
DINAC

CARGO FUNCION RE/ CARGA
Intendente M Intendente M 07:00 a 13:0( N
Intendente M Intendente M 07:00 a 13:0( N
Limpiadora  Institucion M 07:00 a 13:0( N
Secretaria GE Secretaria Ge 07:00 a 13:0( N
Secretaria GE Secretaria Ge 07:00 a 13:0: N
Scria de Educ Secretaria de 07:00 a 13:0( N
Ordenanza  Ordenanza A 07:00 a 13:0( S
Liquidador ~ Control y pre 07:00 a 13:0( N
Encargada M Encargada M 07:00 a 13:0( N
Encargado de Encargado de 07:00 a 13:0( N
Director de C Control y Ver 07:00 a 13:0( N
Secretaria de Secretaria de 07:00 a 13:0( N
Recepcionist: Recepcionist: 07:00 a 13:0( N

Ordenanza  Ordenanza  07:00 a 13:0( N
Limpiadora Limpieza de | 07:00 a 13:0( N
Encargado  Mataderia M 07:00 a 13:0( N
Encargado cODENI 07:00a13:0( N

ASEO URBAN Secretaria de 07:00 a 13:0( N
ASEO URBAN Secretaria de 07:00 a 13:0( N
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n N
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Concejal Mur Concejal Mur Por SesiA®n
Asesor Asesor Juridic Por evento
Fiscal de Obr: Fiscal de Obr: Por evento
Contador Contadora ~ Porevento N
Encargado  Mataderia M 07:00 a 13:0( N
Comisario de Control de M 07:00 a 13:0( N
Comisario de Control de M 07:00 a 13:0( N
Auxiliar de Pr Dpto. de Prensa N
Ordenanza  Ordenanza  07:00 a 13:0( N
ASEO URBANO 07:00a13:0( N

zzzzzzzzzzzzzzzzzzz

DISCAPACIDA TIPO

AAR'O DE INGF OFICINA
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PROFESION
ABOGADO
ABOGADO
SECUNDARIO
PROFESORA
PROFESORA
PROFESORA
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PROFESORA
PROFESORA
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
universitario
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PROFESORA
PROFESORA
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
PROFESOR
PROFESOR
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
JUEZ DE FALT
Fiscal de Obr:
Contador PA?
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO

CORREO ELEC FECHA ACTO . MOTIVO MO" TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac

15/12/2015
15/12/2015
29/10/2016
30/10/2016
31/10/2016
02/11/2016
03/11/2016
05/11/2016
06/11/2016
07/11/2016
09/11/2016
10/11/2016
01/02/2015
04/06/2017
04/06/2018
04/06/2017
01/08/2017
04/01/2016
04/07/2018
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
01/10/2018
02/06/2017
04/06/2017
27/05/2018
27/05/2018
27/05/2018
01/12/2018
01/02/2019
01/03/2019

COMISIONADO
COMISIONADO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



